Αναβάθμιση τμήματος της υφιστάμενης Γ.Μ 150 kV «ΚΥΤ ΚΑΡΔΙΑΣ - 

ΦΛΩΡΙΝΑ», ii. Νέο εναέριο Τμήμα Γ.Μ. 150 kV «ΚΥΤ ΜΕΛΙΤΗΣ - Υ/Σ/ΦΛΩΡΙΝΑΣ» υπέρ 

και με δαπάνες της ΑΔΜΗΕ Α.Ε. στο Π.Ε. Φλώρινας», ιδιωτικής έκτασης συνολικού 

εμβαδού μέτρων τετραγωνικών δύο χιλιάδων επτακοσίων είκοσι ένα (2.721,00μ2) με 

τα συστατικά και παραρτήματά της, η οποία αποτελείται από τριάντα τρία (33) 

τεμάχια εδάφους  και τη σύσταση με αναγκαστική απαλλοτρίωση, υπέρ και με 

δαπάνες του ΑΔΜΗΕ, δουλείας εναέριας διέλευσης των αγωγών μέσα στο Νομό 

Φλώρινας σε λωρίδα εδάφους μήκους δέκα χιλιάδων εβδομήντα δύο μέτρων και έξι 

εκατοστών (10.072,06μ.) και συνολικού πλάτους σαράντα μέτρων (40μ.) δηλαδή 

είκοσι μέτρα (20μ.) αριστερά και είκοσι μέτρα (20μ.) δεξιά από τον άξονα της 

γραμμής. 

KATA 

1.  Τοπικής Κοινότητας  Σιταριάς                             Τοπ.Κοιν.Σιταριάς /Δημ.Ενοτ.Μελίτης

[...]

Θρασύβουλου Αθανασίου Χατζηλία                               ‘’ 

Ειδικότερα αποφασίστηκε: 

1. Η Αναγκαστική απαλλοτρίωση υπέρ και με δαπάνες του ΑΔΜΗΕ, για την 

εγκατάσταση μέσα στο Νομό Φλώρινας του ως άνω έργου συνολικού 

εμβαδού μέτρων τετραγωνικών δύο χιλιάδων επτακοσίων είκοσι ένα 

(2.721,0μ2) με τα συστατικά και παραρτήματά της, η οποία αποτελείται 

συνολικά από 33 τεμάχια εδάφους τρία, δηλαδή είκοσι οκτώ (28) τεμάχια 

εδάφους για το νέο εναέριο τμήμα της Γ.Μ. 150kV «ΚΥΤ ΜΕΛΙΤΗΣ - Υ/Σ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ» και πέντε (5) προσαυξήσεις τεμαχίων εδάφους (για το τμήμα της

[...]

Κοινότητα 

Μεσονησίου και Σκοπιάς), Δημ. Κοινότητα Φλώρινας] του Νομού Φλώρινας.  

2. Η σύσταση με αναγκαστική απαλλοτρίωση, υπέρ και με δαπάνες του ΑΔΜΗΕ, 

δουλείας εναέριας διέλευσης των αγωγών μέσα στο Νομό Φλώρινας σε 

λωρίδα εδάφους μήκους δέκα χιλιάδων εβδομήντα δύο μέτρων και έξι 

εκατοστών (10.072,06μ.) και συνολικού πλάτους σαράντα μέτρων (40μ.) 

δηλαδή είκοσι μέτρα (20μ.) αριστερά και είκοσι μέτρα (20μ.) δεξιά από τον 

άξονα της γραμμής. Η ανωτέρω λωρίδα εδάφους περιλαμβάνεται μεταξύ των 

Χ.Θ.: Από τη Χ.Θ. 63+545.00 έως τη Χ.Θ. 63+831.54 (για το τμήμα της